製粉
ろ過工程
2
現在、「SEFAR NYTAL®」は、Sefarが製粉業向けに製造販売しているすべ
ての製品のブランド名として使用されています。
当社は、既製品のほか、さまざまなタイプのふるい機に対応するロール
状の製品を提供しています。また、ふるい、分粒、除塵が一体となった各
種製品に加え、コネクタースリーブ、ふるいクリーナー、テンショニング装

製粉品を分類するためのプランシフタ
ーは、製粉業において最も重要な機械
のひとつです。
利点
  高生産性
  高収率
  高耐用性
  高信頼性
  幅広い取扱製品
プランシフターのフレーム
プランシフター
SEFAR NYTAL® PA
FDA / EU
準 拠
SEFAR NYTAL® PA-GG メッシュの目開き[μm] オープンエリア[%]
PA-12GG-1800 1800 61
PA-14GG-1600 1600 60
PA-15GG-1400 1400 59
PA-16GG-1320 1320 59
PA-17GG-1250 1250 58
PA-18GG-1180 1180 59
PA-19GG-1120 1120 58
PA-20GG-1000 1000 57
PA-22GG-950 950 57
PA-23GG-900 900 56
PA-24GG-850 850 53
PA-26GG-800 800 53
PA-27GG-750 750 52
PA-28GG-710 710 53
PA-30GG-670 670 53
PA-31GG-630 630 53
PA-32GG-600 600 51
PA-34GG-560 560 49
PA-36GG-530 530 50
PA-38GG-500 500 47
PA-40GG-475 475 48
PA-42GG-450 450 48
PA-44GG-425 425 46
PA-45GG-400 400 47
PA-47GG-375 375 47
PA-50GG-355 355 48
PA-52GG-335 335 46
PA-54GG-315 315 44
PA-58GG-300 300 45
PA-60GG-280 280 45
PA-62GG-275 275 44
PA-64GG-265 265 43
PA-66GG-250 250 46
PA-68GG-243 243 44
PA-70GG-236 236 44
PA-72GG-224 224 42
PA-74GG-212 212 40
SEFAR NYTAL® PA-GG
4
プランシフター
SEFAR NYTAL® PA
FDA / EU
準 拠
FD
A / EU
準 拠
SEFAR NYTAL® PA-Milling メッシュの目開き[μm] オープンエリア[%]
PA-3-300 300 54
PA-4-280 280 53
PA-5-250 250 51
PA-6-212 212 49
PA-7-200 200 48
PA-8-180 180 46
PA-81⁄2-160 160 44
PA-9-150 150 44
PA-91⁄2-140 140 43
PA-10-132 132 44
PA-101⁄2-125 125 40
PA-11-118 118 42
PA-12-112 112 40
PA-121⁄2-106 106 38
PA-13-100 100 38
PA-14-95 95 38
PA-141⁄2-90 90 37
PA-15-85 85 34
PA-17-80 80 35
PA-20-75 75 34
PA-21-71 71 33
PA-25-63 63 30
SEFAR NYTAL® PA-Schlinger
PA-7S-200 200 50
PA-8S-180 180 46
PA-9S-150 150 44
PA-91⁄2S-140 140 43
PA-12S-112 112 40
SEFAR® NYTAL PA-Schlinger （レノ織）繊維は非在庫品目です
SEFAR NYTAL® PA-XXX メッシュの目開き[μm] オープンエリア[%]
PA-3 XXX-300 300 45
PA-4 XXX-280 280 45
PA-5 XXX-250 250 46
PA-6 XXX-212 212 40
PA-7 XXX-200 200 39
PA-8 XXX-180 180 39
PA-81⁄2 XXX-160 160 37
PA-9 XXX-150 150 38
PA-91⁄2 XXX-140 140 37
PA-10 XXX-132 132 40
PA-101⁄2XXX-125 125 37
PA-11 XXX-118 118 34
PA-12 XXX-112 112 38
PA-13 XXX-100 100 32
PA-14 XXX-95 95 33
PA-141⁄2XXX-90 90 36
PA-17 XXX-85 85 35
SEFAR NYTAL® PA-MF
PA-3MF-300 300 51
PA-4MF-280 280 51
PA-5MF-250 250 51
PA-6MF-212 212 44
PA-7MF-200 200 44
PA-8MF-180 180 43
PA-81⁄2MF-160 160 42
PA-9MF-150 150 42
PA-91⁄2MF-140 140 41
PA-10MF-132 132 43
PA-101⁄2MF-125 125 41
PA-11MF-118 118 41
PA-12MF-112 112 42
PA-13MF-100 100 39
PA-14MF-95 95 36
SEFAR NYTAL® PA-XXX
SEFAR NYTAL® PA-MF
SEFAR NYTAL® PA-Milling SEFAR NYTAL® PA-Schlinger （レノ織）
5

推奨します。
利点
  吸湿性なし
  高張力
  高耐用性
  優れた寸法安定性
  清浄器用の既製カバーとして利用
可能
ピュリファイヤー
SEFAR NYTAL® PET
FDA / EU
準 拠
SEFAR NYTAL® PET-GG
ベースフレームに接着された清浄器の繊維
SEFAR NYTAL® PET-GG メッシュの目開き[μm] オープンエリア[%]
PET-12GG-1800 1800 61
PET-14GG-1600 1600 61
PET-15GG-1400 1400 57
PET-16GG-1320 1320 59
PET-18GG-1180 1180 60
PET-20GG-1000 1000 58
PET-22GG-950 950 58
PET-23GG-900 900 56
PET-24GG-850 850 55
PET-26GG-800 800 55
PET-27GG-750 750 53
PET-28GG-710 710 54
PET-30GG-670 670 52
PET-31GG-630 630 53
PET-32GG-600 600 51
PET-34GG-560 560 49
PET-36GG-530 530 50
PET-38GG-500 500 48
PET-40GG-475 475 49
PET-42GG-450 450 48
PET-44GG-425 425 46
PET-45GG-400 400 48
PET-47GG-375 375 46
PET-50GG-355 355 47
PET-52GG-335 335 46
PET-54GG-315 315 44
PET-56GG-300 300 46
PET-60GG-280 280 44
PET-64GG-265 265 47
PET-66GG-250 250 46
PET-70GG-236 236 43
PET-72GG-224 224 42
7
ピュリファイヤー
SEFAR NYTAL® PET
FDA / EU

  ARまたはHF溶接シームに適合
AR = 補強
HF = 高周波溶接
各種モデルの既製シフターカバーは
受注製造が可能です。
バイブロシフター
遠心シフター（ターボ/バイブロ）
SEFAR NYTAL® PA-HD
FD
A / EU
準 拠
ターボシフターカバー
バイブロ　シフターカバー
SEFAR NYTAL® PA-HD
SEFAR NYTAL® PA-HD メッシュの目開き[μm] オープンエリア[%]
PA-2HD-350 350 35
PA-3HD-300 300 34
PA-5HD-250 250 34
PA-6HD-210 210 33
PA-8HD-177 177 34
PA-9HD-150 150 38
Other fabric specifications upon request
9
入口スリーブと出口スリーブ
コネクタースリーブの組み立て プランシフター